Hely. Cim
1 Budapest
2 Szeged
3 Nyiregyhaza
4  Dunapataj

Budapest, 2022. aprilis 2.

TORNA DIAKOLIMPIA® ORSZAGOS DONTO 2021/2022 tanév

Budapest
llI-IV. korcsoport "A" kategoéria
fiu csapatbajnoksag

Csapatnév

Boldog Adolf Kolping Katolikus Alt. Isk. Gimn. és Sportgimn.
Arany Janos Alt. Isk.

NYE Eo6tvos Jozsef Gyak. Alt. Isk. és Gimn.

Kodaly Zoltan Alt. Isk. és AMI

&

28,000
27,400
25,700
23,100

28,800
27,700
24,850
24,150

29,100
28,400
27,600
23,200

Ossz.

85,900
83,500
78,150
70,450



TORNA DIAKOLIMPIA® ORSZAGOS DONTO 2021/2022 tanév
Budapest
llI-IV. korcsoport "A" kategoéria
fia csapatbajnoksag
Helyezés Rajtszam Cim
1 4 BUdapeSt Boldog Adolf Kolping Katolikus Alt. Isk. Gimn. és Sportgimn.

Vezet6d: Csorvasi Soma

Név: [ | Ly _E| Ossz
Kiss Hunor 8,900 9,200 9,300 27,400
Daruka Noel 9,200 9,350 9,400 27,950
Kiraly Patrik 9,000 9,550 9,500 28,050
Kiss Zétény 9,200 9,600 9,800 28,600
Kis Dominik 9,600 9,650 9,800 29,050

Ossz: 28,000 28,800 29,100 85,900

Helyezés Rajtszdm Cim

2 1 Szeged Arany Janos Alt. Isk.
Vezet6: Bélteki Pal
Név: [ | L& _E| Ossz
Pali Ferenc 8,800 8,800 9,100 26,700
Pali Levente 8,600 8,750 9,300 26,650
Rozinka Abel 8,900 9,000 9,200 27,100
Koérmendi Norman 9,300 9,400 9,600 28,300
Koérmendi Zerind 9,200 9,300 9,500 28,000

Ossz: 27,400 27,700 28,400 83,500

Helyezés Rajtszam Cim

3 3 Nyiregyhéza NYE Eétvés Jozsef Gyak. Alt. Isk. és Gimn.
Vezet6: Nagy Jozsef
Név: ! B Ossz
Bora Maté 8,500 8,050 9,100 25,650
Yaacov Yarden 8,400 8,000 8,900 25,300
Vaczi Lgvente 8,300 8,150 8,900 25,350
Szics Aron Istvan 8,400 8,350 8,900 25,650
Yaacov Tomer 8,800 8,250 9,300 26,350
Gurély Zalan 7,800 8,250 9,200 25,250

Ossz: 25,700 24,850 27,600 78,150



TORNA DIAKOLIMPIA® ORSZAGOS DONTO 2021/2022 tanév
Budapest
llI-IV. korcsoport "A" kategoéria
fiu csapatbajnoksag
Helyezés Rajtszam Cim
4 2 Dunapataj Kodaly Zoltan Alt. Isk. és AMI

Vezet6: Kiss Péter Janos

Név: [ | L _E| Ossz.
Homoki Bence David 7,500 8,100 7,000 22,600
Koller Balazs 7,300 7,750 7,700 22,750
Weller Noel 8,300 8,300 8,500 25,100

Ossz: 23,100 24,150 23,200 70,450



